

## مبانی پنج گانه تربیت سند تحول بنیادین در وصیت نامه نورانی شهیدان

نمازخانه خواهران ساختمان مرکزی وزارت آموزش و پرورش - جلسه اول - 11 آذر 1396 - 13 ربیع الاول 1438

این وصیتنامه‌هایی که این عزیزان می‌نویسند مطالعه کنید. پنجاه سال عبادت کردید و خدا قبول کند، یک روز هم یکی از این وصیتنامه‌ها را بگیرید و مطالعه کنید و تفکر کنید.

امام روح الله (ه)

این وصیتنامه‌هایی که امام می‌فرمودند بخوانید، من به این توصیه ایشان خیلی عمل کرده‌ام. هر چه از وصیت‌نامه‌های همین بچه‌های شهید به دستم رسیده، غالباً من اینها را خوانده‌ام، چیزهای عجیبی است. ما واقعا از این وصیت‌نامه‌ها درس می‌گیریم. اینجا معلوم می‌شود که درس و علم و علوم الهی پیش از آنکه به ظواهر و قالب‌های رسمی وابسته باشد، به حکمت معنوی وابسته است، آن جوان خطش هم به زور خوانده می‌شود، اما هر کلمه‌اش برای من و امثال من یک درس راهگشا است و من خودم خیلی استفاده کردم.» (سخنرانی 27 شهریور 1370)

رهبرم سید علی

### ● مبانی اساسی تربیت در سند تحول بنیادین (مبانی نظری سند، صفحه 48)

#### ←←←←← الف: هستی‌شناسی: ارتباط آموزشی ملکوت با جهان ناسوت →→→→→

شهید حمیدرضا ملاحسنی:

بنا به اظهارت زنها فواهر شهید، مدرسه قبل هنگامی که به زیارت قبور مطهر شهید در بهشت زهرا علیه‌السلام رفته بودم، بر سر مزار شهید "سید احمد پلارک" حاضر شده و عکس برادرش را به همراه اربع شهید و چند رزمنده دیگر مشاهده می‌کنم و شهید پلارک را به جده اش حضرت فاطمه زهرا علیه‌السلام قسم می‌دهم که خبر راز برادرش مفقودش برساند. چند شب بعد از اربع توسل فواهر شهید در رویارو صداقت



مشاهده می‌کنم که شهید حمیدرضا در منطقه یونگ با جمعیت زیاد در حال حرکت است. وقت عکس را از ایشان جویا می‌شود می‌گوید: «اینها برادرش هم آمده اند. و بنده هم به اربع خدایان هم آنها را شفاعت می‌کنم.» بر اربع اساس و طر تحقیقات میدانی از مراجع مربوطه مشغول شد، مشخصات یقین از شهید را گشام تدفین شده در بوستان نهج البلاغ با شهید حمیدرضا ملاحسنی مطابقت دارد.

#### ←←←←← الف: انسان‌شناسی: ارتباط روح انسان با جهان بوزخ →→→→→

شهید سید مرتضی آوینی:



زندگی انسان تمثیل آنگ مسافر است که از خانه‌ها موقت و ناپایدار به سوی مستقر ابدی خود می‌رود. مرید در پیرایه اربع خانه‌ها، خانه‌ها را مجاز هستند و ما مسافران در کوچ دیگر چه جا دل بستن و حسرت بردن! دنیا نه جا درنگ و فراخ است بلکه مصل رنج است که آدم را در آنگ مرید تا روح در کشاکش ابتلائات عظیم راهبر به عالم قرب جوید و آماده رجعت به آنگ جایگاه خود که از آنجا آمده. پسر زنها، تا پارسی در دامنه عالم خاک به بند تعلقات پیچیده و زمیع گیر نماند. در عالم راز راز هست که جز به بها فوخر فاش نمی‌شود. راز که عقل به آنگ ره نمی‌برد، ظاهر عالم در سایه اسم ستر و ستار پزده بر اربع راز کشیده است. به پزده دلار شمیر مرزند. همه را تا جز کشته‌گان راهبر به حریم اربع حرم نماند.